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(Reducciones)

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones
Prestacidn de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacidn, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacién y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas

Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucidn jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

67,368,561.08
32,500,000.00
34,868,561.08

2,830,221,197.38
2,626,432,217.33
19,246,151.16
34,702,116.54
64,545,986.11
45,420,372.24

1,178,000.16
38,696,353.84

528,038,108.70
82,941,027.24

445,097,081.46

65,254,999.96
65,254,999.96

18,179,897.48
18,179,897.48
56,600,000.08
286,028,135.09

27,644,895.01
20,996,113.01
6,648,782.00

42,816,185.38
41,210,892.23
1,856,838.68
782,417.00
918,611.02
1,395,016.40

987.00
365,100.41

12,086,070.59
3,805,619.68

15,891,690.27

141,730.98
141,730.98

2,034,896.98
2,034,896.98
5,631,156.90
14,999,157.50

39,723,666.07
11,503,886.99
28,219,779.08

2,873,037,382.76
2,667,643,109.56
17,389,312.48
35,484,533.54
65,464,597.13
46,815,388.64

1,178,987.16
39,061,454.25

515,952,038.11

86,746,646.92
429,205,391.19

65,396,730.94
65,396,730.94

20,214,794.46
20,214,794.46
50,968,843.18
271,028,977.59

17,419,818.64
10,000,453.56
7,419,365.08

199,753,237.63
177,589,315.01
1,624,011.73
2,502,391.14
3,817,395.75
1,868,522.52

72,125.04
12,279,476.44

74,911,890.40
2,451,383.80

72,460,506.60

1,770,979.40
1,770,979.40

9,495,065.82

9,495,065.82
15,292,291.84
14,772,155.53

3,410,677.41

3,410,677.41

133,394,642.65
121,193,037.02
593,787.61
1,754,826.98
943,981.91
1,184,254.15

42,748.46
7,682,006.52

57,776,921.28
1,214,089.55

56,562,831.73

40,915.20
40,915.20

7,963,806.00
12,741,119.72
14,764,400.24

22,303,847.43
1,503,433.43
20,800,414.00

2,673,284,145.13
2,490,053,794.55
15,765,300.75
32,982,142.40
61,647,201.38
44,946,866.12

1,106,862.12
26,781,977.81

441,040,147.71
84,295,263.12

356,744,884.59

63,625,751.54
63,625,751.54

10,719,728.64
10,719,728.64

35,676,551.34
256,256,822.06

Totales

Autorizé:

Lic. Adela Roman Ocampo
Presidenta Municipal

Dr. Javier Solorio Almazan
Sindico Procurador

3,851,690,899.77

15,368,466.66

Elaboré:

3,836,322,433.11

C.P. Anayeli Valerio Godoy
Secretaria de Administracion y
Finanzas

333,415,439.26

222,128,676.50

Revisé

C.P.y Lic. Francisco Torres Valdés

Titular del Organo de Control

Interno Municipal

3,502,906,993.85



